ПРОЕКТ

СОВЕТ
АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

____2023 года                                                                                        №

«О внесении изменений в Решение Совета Алексеевского  сельского

поселения Москаленского муниципального района Омской области

от02.07.2014г. №13 «Об утверждении Положения об обеспечении доступа к

информации о деятельности Совета Алексеевского сельского поселения

Москаленского муниципального района Омской области»

В соответствии с положениями Федерального закона от 6 октября 2003

года № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 9

февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о

деятельности государственных органов и органов местного

самоуправления», Устава Алексеевского сельского поселения

Москаленского муниципального района Омской области Совет

Алексеевского сельского поселения Москаленского муниципального района

Омской области РЕШИЛ:

1. Внести в Положение «Об обеспечении доступа к информации о

деятельности Совета Алексеевского сельского поселения Москаленского

муниципального района Омской области» следующие изменения:

1) В подпункте 2 пункта 2.1  после слова «Интернет» добавить,

«предусмотренной статьей 13 Федерального закона от 9 февраля 2009 года

№ 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности

государственных органов и органов местного самоуправления»;

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации

Алексеевского сельского поселения Москаленского муниципального района

Омской области в сети «Интернет» и опубликовать в газете «Вестник

Алексеевского сельского поселения».

3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

4. Решение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).

Председатель Совета

Алексеевского сельского поселения                                     Е.А.Весна

Глава Алексеевского сельского поселения                          С.А.Кузнецов